
obch' jmdno: obec sendraZ

Vnitini riietni doklad
Doklad i. Den M6sic Rok Druh dokladu

507 30 11 20L7 Rozpodet upraven'i (intern i)Popis dokladu:

0prava rozpoitu 8.7 k3o.lH.2o17

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

6777

617L

ODPA POL a N6zd UZ ORJ
27t7
2132
1381

T3BZ

7I2T
5139

5194

s169

6t2r

2212
3399

6177

6t7L

-47 000.00 Kd

45 000.00 Kd

1 100,00 Kd

-900,00 Kd

800.00 Kd

0.00 Kd

0,00 Kd

0.00 Kd

0.00 Kd

DAL
0.00 Kd

0.00 Kd

0.00 Kd

0.00 Kd

0.00 Kd

300.00 Kd

B 000.00 Kd

3 000.00 K6

-11 300.00 Kd

Pilkazce operaci schvalujici:

Osoba odpovddnd za rldetni fr,lpad:
Hlavni rldetni operaci schval

Sprdvce rozpodtu operaci
Zaridtoval:

Datum: 30, 11. 2017

Z dat systdmu c3win vWiskl Eva Kreclovd
Finantnf okruhy - ridetnictvi o.OO.o (OBEC)
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